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این استاد دانشکده ادبیات به دلیل نداشتن «کارت پرسنلی» اجازه ورود به دانشگاه تهران را نیافت| دانشگاه تهران می گوید

شفیعی کدکنی احساس کرده که به دلیل ازدحام امکان ورود به دانشگاه را ندارد.

کلاس شفیعی کدکنی تشکیل نشد؛ 

شفیعی کدکنی، استاد دانشکده ادبیات دانشگاه تهران و از شاعران نامدار ایران به دلیل نداشتن «کارت پرسنلی» اجازه ورود
به دانشگاه را نیافت و کلاس او بهدلیل عدم حضورش تشکیل نشد. به گزارش اسپاداناخبر، حراست و انتظامات دانشگاه مانع
از ورود او به دانشگاه شده است. دانشجویان می گویند که این اتفاق به علت بروز حوادث روز قبل از آن در مقابل دانشگاه

تهران بوده که مقرر شده بود هیچکس بدون کارت پرسنلی یا کارت دانشجویی وارد دانشگاه نشود. دوشنبه ۱۰ دی در اعتراض
به سانحه مرگبار واژگونی اتوبوس دانشجویان در دانشگاه آزاد علوم و تحقیقات تهران که منجر به مرگ ۱۰ نفر شد تجمع
اعتراضی در مقابل دانشگاه تهران برگزار شد. حراست و انتظامات دانشگاه در اینباره پاسخی نداده و مسئولان دانشگاه

تهران نیز به این دلیل که این مسئله از جانب آنها اتفاق نیفتاده واکنشی نشان ندادهاند. محمدرضا شفیعی کدکنی ۷۹ سال
سن دارد و از چهرههای سرشناس ادبیات ایران است. کدکنی در عرصه تألیف، تصحیح، ترجمه، نقد و تحقیق نیز آثار مطرحی
دارد. کتابهای «صور خیال در شعر فارسی»، «موسیقی شعر»، «اسرار التوحید» و دهها کتاب و مقاله دیگر او در زمره آثار
مرجع به شمار میروند. *دانشگاه تهران درباره خبر ممانعت از ورود استاد شفیعی کدکنی به دانشگاه تهران توضیحاتی ارائه
داد. اداره کل حوزه ریاست و روابط عمومی دانشگاه تهران اعلام کرد: پی درج اخباری در رسانهها و فضای مجازی مبنی بر
ایجاد ممنوعیت و محدودیت برای ورود استاد دکتر شفیعی کدکنی به دانشگاه تهران بدین وسیله اعلام مینماید که اساساً از
طرف نیروهای حراست و انتظامات دانشگاه هیچگونه ممانعتی برای ورود این استاد برجسته به دانشگاه ایجاد نشده است.

پرسنل انتظامات دانشگاه عموماً استاد را میشناسند و شأن و جایگاه ایشان را بهخوبی میدانند و هرگز در خدمتگزاری به این
استاد ممتاز و برجسته دانشگاه تهران که برای یکایک کارکنان دانشگاه به نیکی و بزرگی شناخته شده است، کوتاهی نکرده و
نخواهند کرد. یادآور میشود که در روز سهشنبه ۱۱ دی ماه در اطراف دانشگاه تجمعات و ناآرامیهایی وجود داشته که به تبع
آن نیروهای انتظامات دانشگاه تهران موظف بودهاند، ورود و خروج افراد را دقیقتر بررسی و کنترل نمایند. از اینرو به دلیل
ازدحامی که در ورودیهای مختلف دانشگاه وجود داشته است، استاد شفیعی کدکنی احساس کردهاند که امکان ورود ایشان

به دانشگاه فراهم نیست و از ورود به دانشگاه صرفنظر کرده و به کتابفروشیهای روبهروی دانشگاه برای انجام امور
شخصی مراجعه مینمایند. از اینرو تاکید مینماید که شأن و جایگاه این استاد ممتاز و فرهیخته برای همه دانشگاهیان

شناخته شده است و همگان خود را موظف به حفظ این جایگاه میدانند. شایان ذکر است که کارکنان دانشگاه تهران بر اساس
وظایف شغلی و ذاتی خود موظف به رعایت ضوابط و مقررات اداری بوده و اینکه برخی خبرگزاریها اظهار داشتهاند که

«پادرمیانی رئیس دانشگاه نیز برای حل مشکل ورود به داخل دانشگاه کارساز نبوده است»، از اساس کذب است. بدیهی است
دانشگاه ادعای برخی از خبرگزاریها و شبکههای مجازی مبنی بر وقوع اتفاقاتی در مورد ایشان در بیرون از فضای دانشگاه را

بررسی نموده و پیش از روشن شدن موضوع نمیتواند در این باره اظهارنظر نماید.
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